
Categoría Cantidad Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto Número Monto

Banca Oficial 2 2 2,333,406 7 68,876 14 238,329 0 0 0 0 5 17,962 28 2,658,573

Banca Privada Local 7 30 82,475 19 304,844 9 103,492 3 11,527     0 0 1646 20,936 1,707 523,274

Banca Privada Extranjera 16 46 135,496 120 2,298,740 86 326,095 0 0 1 3,233       4 313 257 2,763,877

Empresas Vinculadas a Bancos 16 114 227,729 31,904 5,878,880 149 1,232,717 12 561,830   1,116 591,483 6 15,110 33,301 8,507,749

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 44 302,980 32,174 2,347,167 136 300,259    0 0 3 76,407 154 2,393,533 32,511 5,420,346

Otras Empresas Fiduciarias 16 2 5,751 79,220 2,057,557 10,801 152,153 0 0 0 0 18 13,292 90,041 2,228,753

Total 74 238 3,087,837 143,444 12,956,064 11,195 2,353,045 15 573,357 1,120 671,123 1,833 2,461,146 157,845 22,102,572

Inversión Garantia AdministraciónPensión Cesantía Otros

Banca Oficial 2,333,406 68,876 238,329 0 0 17,962

Banca Privada Local82,475 304,844 103,492 11,527 0 20,936

Banca Privada Extranjera135,496 2,298,740 326,095 0 3,233 313

Empresas Vinculadas a Bancos227,729 5,878,880 ####### 561,830 591,483 15,110

Firma de Abogados302,980 2,347,167 300,259 0 76,407 2,393,533

Otras Empresas 5,751 1,903,738 305,972 0 0 13,292

3,087,837 12,802,245 ####### 573,357 671,123 2,461,146 #######

.

Superintendencia de Bancos

Gerencia de Supervisión Fiduciaria
PATRIMONIO FIDEICOMITIDO POR TIPOS DE FIDEICOMISOS

AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Empresas Fiduciarias Totales

(En miles  de Balboas)

 Tipos de Fideicomisos

Inversión Garantía Administración Pensión Cesantía Otros
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Patrimonio Fideicomitido por Tipo de Fideicomisos 
Al 30 de Junio del 2018 

Garantia Inversión Administración Pensión Cesantía Otros


